
 
 

 

 

О согласовании безвозмездной передачи земельного  

участка из собственности Республики Крым в муниципальную 

собственность муниципального образования Зерновское сельское 

поселение Красногвардейского района Республики Крым 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 09 Земельного кодекса Российской 

Федерации, частью 00 статьи 043 Федерального закона от 11 августа 

2004 года № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты 

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых 

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием 

федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный 

закон "Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 статьи 64 

Конституции Республики Крым, пунктом 1 статьи 5 Закона Республики 

Крым от 4 августа 1/03 года № 32-ЗРК "О казне Республики Крым", 

пунктом 4 части 1 статьи 1, частями 0 и 1 статьи 00 Закона Республики Крым 

от  8 августа 1/03 года № 35-ЗРК "Об управлении и распоряжении 

государственной собственностью Республики Крым", с целью решения 

вопроса организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения 

на  территории муниципального образования Зерновское сельское поселение 

Красногвардейского района Республики Крым 

  

Государственный Совет  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Согласовать безвозмездную передачу из собственности Республики 

Крым в муниципальную собственность муниципального образования 

Зерновское сельское поселение Красногвардейского района Республики 

Крым земельного участка с кадастровым номером 9/:/4:/5/9/0:193, 

площадью 062//,/ +.- 0040,/ м
2
, категория земель – земли населенных 

пунктов, вид разрешенного использования земельного участка – ритуальная 

деятельность (код – 01-0), расположенного по адресу: Республика Крым,      

р-н Красногвардейский, Зерновской с.с- 



2 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования- 

  

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым         В- КОНСТАНТИНОВ 

 

г- Симферополь, 

04 сентября 1/11 года 

№ 0260-2/22 

 

 
 


